


6,50 €

4,00 €

5,90 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €
6,50 €

6,90 €

6,50 €

4,90 €

4,00 €

Mionetto Prosecco ( trocken )

PROSECCO CRODINO



2,90 €
4,50 €

2,90 €
4,50 €

3,90 €
5,90 €

5,50 €

6,50 €

2,00 €
3,00 €

2,90 €
3,80 €
4,90 €

Crodino Spritz  2,10,212,10,21



4,50 €

2,90 €
3,70 €

2,90 €
3,70 €

2,90 €
3,70 €

3,70 €

2,90 €
3,70 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €



3,70 €

3,00 €

2,60 €

3,80 €

2,40 €

3,20 €

3,00 €

3,50 €

3,70 €

2,90 €



3,50 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,10 €
3,90 €

3,10 €
3,90 €

3,10 €
3,90 €

3,10 €
3,90 €

3,10 €

3,50 €

Hofbräu Bier vom Faß

Schöfferhofer Kristallweizen a

Schöfferhofer Hefeweizen a

Allgäuer Büble alkoholfreies Hefeweizen a

Jever Fun - alkoholfreies Pils

Herren Pils

Pilsner

Allgäuer Büble EdelWEISSbier

Radler

Weizen-Radler a

Cola-Weizen 2,8,11,a

0,4 l



5,50 €

5,90 €

6,50 €

 Rotwein 0,2 l

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

5,50 €

4,90 €

5,90 €

5,50 €

Güglinger

Güglinger

Güglinger

Pfaffenhofener Heuchelberg Lemberger

Rosswager Halde

Cleebronn & Güglingen Weissburgunder ( trocken )

( Grand Sud, Frankreich)



3,10 €

6,50 €

4,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

5,50 €

6,50 €

6,90 €

24,00 €

24,00 €

Cleebronn

Mionetto Prosecco Treviso Frizzante



2,50 €

3,50 €

3,00 €

3,00 €

2,50 €

2,90 €

4,50 €

3,00 €

4,00 €

8,00 €

18,00 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

4,50 €



7,50 €

6,00 €
6,50 €

8,50 €

9,90 €

9,90 €

7,50 €

6,50 €

7,50 €

9,00 €

7,00 €

12,00 €





Öffnungszeiten

Küchenöffnungszeiten

Montags Ruhetag
Dienstag, Mittwoch & Freitag 
11:30 - 15:00 Uhr & 17:00 - 23:00 Uhr
Donnerstag 
11:30 - 22:00 Uhr
Samstag 
17:00 - 23:00 Uhr
Sonntag 
11:30 - 22:00 Uhr

Dienstag - Freitag 
11:30 - 14:30 Uhr & 17:00 - 21:00 Uhr
Samstag 
17:30 - 21:00 Uhr
Sonntag 
11:30 - 20:00 Uhr

Inhaber: Gürkan Seyrek


